АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2014                  № 147

г. Нижние Серги

Об утверждении Перечня земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района в 2014 году для жилищного строительства и предоставления их через торги

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района в 2014 году для жилищного строительства и предоставления их через торги (прилагается).
2. Финансирование работ, связанных с формированием земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства предусмотреть за счет средств местного бюджета Нижнесергинского муниципального района в соответствии с утвержденными муниципальными целевыми программами.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Нижнесергинского муниципального района                                   В.А. Сычев

Утверждён
постановлением администрации
Нижнесергинского муниципального района
от  14.02.2014 №  147

Перечень земельных участков,
формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района                      в 2014 году для жилищного строительства и предоставления их через торги

	№
	Наименование МО, адрес земельного участка
	Площадь земельного участка,
кв.м
	Схема КАиГ, №, дата оформления
	Целевое назначение
	Вид права

	1
	Нижнесергинское городское поселение

	1.1
	г. Нижние Серги,
ул. Родниковая, 39
	1300
	№146 от 05.07.11
	ИЖС
	аренда

	1.2
	г. Нижние Серги,
ул. Родниковая, 37
	1400
	№147 от 05.07.11
	ИЖС
	аренда

	1.3
	г Нижние Серги,
ул. Восход-2, 2-А
	1500
	 № 113 от 06.06.12
	ИЖС
	собственность

	1.4
	г. Нижние Серги,
ул. Братьев Фроловых, 15
	600
	№ 196 от 13.09.11
	ИЖС
	аренда

	1.5
	г. Нижние Серги,
ул. Отдыха, 6А
	1200
	№ 214 от 17.09.12
	ИЖС
	аренда

	1.6
	г. Нижние Серги,
ул. Крупской, 8
	1500
	№ 260 от 25.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.7
	г. Нижние Серги,                 ул. Победы, 2А
	400
	№ 151 от 14.08.13
	ИЖС
	собственность

	1.8
	г. Нижние Серги,            ул. Первомайская, 6
	900
	№ 74 от 22.04.13
	ИЖС
	аренда

	1.9
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 2
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.10
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 3
	1280
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.11
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 4
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.12
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 5
	1580
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.13
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 6
	1259
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.14
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 7
	1444
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.15
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 8
	1420
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.16
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 9
	1319
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.17
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 10

	1480
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.18
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 11
	1299
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.19
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 12
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.20
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 13
	1479
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.21
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 14
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.22
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 15
	1425
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.23
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 16
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.24
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 17
	1499
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.25
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 18
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.26
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 20
	1500
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.27
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 22
	1380
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.28
	г. Нижние Серги,
ул. Питерская, 24
	1308
	Схема  от 12.12.12
	ИЖС
	аренда

	1.29
	г. Нижние Серги, ул. 1905 года, 22
	1500
	№ 122 от 18.07.13
	ИЖС
	аренда

	1.30
	г. Нижние Серги, ул. Лесорубов, 13
	680
	№ 127 от 18.07.13
	ИЖС
	аренда

	1.31
	г. Нижние Серги,
ул. Швецова, 10
	1500
	№193 от 03.12.13
	ИЖС
	аренда

	1.32
	г. Нижние Серги,
ул. Школьная,13
	1400
	№01 от 24.01.14
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.1

	2
	Михайловское муниципальное образование

	2.1
	с. Акбаш, ул. Молодёжная, 10 А
	1000
	№ 171 от 14.10.13
	ИЖС
	аренда

	2.2
	с. Акбаш,
ул. Молодёжная, 3А
	1500
	 № 181 от 21.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.3
	д. Акбаш,                             ул. Молодежная, 27-А
	1500
	№ 49 от 26.03.13
	ИЖС
	аренда

	2.4
	с. Акбаш,                      ул. Зеленая, 10
	2490

	ИЖС
	аренда

	2.5
	с. Акбаш,
 ул. Нагорная, 29
	1700
	№ 123 от 2010
	ИЖС
	аренда

	2.6
	с. Аракаево,                     ул. Габдуллы Тукая, 6
	1600

	ИЖС
	аренда

	2.7
	с. Аракаево,                       ул. Рассветная, 2-А
	1900
	№ 335
	ИЖС
	аренда

	2.8
	п. Красноармеец,
ул. Рабочей Молодёжи, 42
	1500
	 № 104  от 30.05.12
	ИЖС
	аренда

	2.9
	п. Красноармеец,
ул. Первомайская, 32
	1500
	№ 140 от 08.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.10
	п. Красноармеец,
ул. Первомайская, 34
	1300
	№32
от 30.01.13
	ИЖС
	аренда

	2.11
	п. Красноармеец,
ул. Октябрьская, 21
	1500
	 № 156 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.12
	п. Красноармеец,
ул. Октябрьская, 4А
	900
	 № 157 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.13
	п. Красноармеец,
ул. Рабочей Молодёжи, 24А
	1500
	№ 186 от 21.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.14
	п. Красноармеец,
ул. Рабочей молодёжи, 43
	1600
	 № 197 от 29.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.15
	п. Красноармеец,
ул. Ленина, 37
	1800
	 № 202 от 05.09.12
	ИЖС
	аренда

	2.16
	п. Красноармеец,
ул. Рабочей молодёжи, 30А
	1500
	№ 217 от 26.09.12
	ЛПХ
	аренда

	2.17
	п. Красноармеец,
ул. Рабочей Молодёжи,17А
	1500
	№ 252 от 21.11.12
	ЛПХ
	аренда

	2.18
	г. Михайловск,
ул. Уральская, 13В
	1500
	№ 92 от 12.05.12
	ИЖС
	аренда

	2.19
	г. Михайловск,
ул. Уральская, 13Д
	1500
	№ 111 от 06.06.12
	ИЖС
	аренда

	2.20
	г. Михайловск,
ул. Уральская, 21-Г
	900
	№ 155 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.21
	г. Михайловск,                   ул. Уральская, 22 г
	1350

	ЛПХ
	аренда

	2.22
	г. Михайловск,
ул. Пролетарская, 3
	1500
	№ 154 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.23
	г. Михайловск,
ул. Орджоникидзе, 89 Д
	1500
	№ 209 от 17.09.12
	ИЖС
	аренда

	2.24
	г. Михайловск,
ул. Орджоникидзе, 89 Г
	1500
	 № 210 от 17.09.12
	ИЖС
	аренда

	2.25
	г. Михайловск,
ул. Мичурина, 16А
	1500
	 № 213 от 17.09.12
	ИЖС
	аренда

	2.26
	г. Михайловск,
ул. Пролетарская, 11 А
	1200

	ИЖС
	аренда

	2.27
	г. Михайловск,                     ул. Мелиораторов, 11 а
	1621
	№ 137 от 25.05.09
	ИЖС
	аренда

	2.28
	г. Михайловск,                   ул. Новоселов, 3 А
	1484

	ИЖС
	аренда

	2.29
	г. Михайловск,                ул. Октябрьская, 100 б
	774

	ИЖС
	аренда

	2.30
	г. Михайловск,
ул. Додонова, 19 А
	1200
	 № 251 от 21.11.12
	ИЖС

	аренда

	2.31
	г. Михайловск,
ул. Орджоникидзе, 23А
	1300
	 № 267 от 25.12.12
	ИЖС
	аренда

	2.32
	г. Михайловск,                 ул. Гагарина, 46-а

	2000
	№ 182
	ИЖС
	аренда

	2.33
	г. Михайловск, ул. Строителей, 6-а
	1500
	№ 375
	ИЖС
	аренда

	2.34
	г. Михайловск,
ул. Советской милиции, 44
	1200
	№ 2
от 15.01.13
	ИЖС
	аренда

	2.35
	г. Михайловск,
ул. Советской милиции, 43

	ИЖС
	аренда

	2.36
	г. Михайловск,
ул. Новосёлов, 7
	1500
	№ 141 от 29.06.11
	ИЖС
	аренда

	2.37
	г. Михайловск,
ул. Павла Слесарева, 16
	800
	№ 38
от 12.02.13
	ИЖС
	аренда

	2.38
	г. Михайловск,                  ул. Рабочей Молодежи, 37
	1811

	ИЖС
	аренда

	2.39
	г. Михайловск,                     ул. Октябрьская, 59а
	1464

	ИЖС
	аренда

	2.40
	г. Михайловск,              ул. Хамита Нафикова, 3
	1511

	ИЖС
	аренда

	2.41
	г. Михайловск,              ул. Хамита Нафикова, 9
	1505

	ИЖС
	аренда

	2.42
	г. Михайловск,             ул. Хамита Нафикова, 11
	1500

	ИЖС
	аренда

	2.43
	г. Михайловск,                  ул. Песочная, 15 А
	1504

	ИЖС
	аренда

	2.44
	г. Михайловск, ул. Азина, 18
	1500
	№ 153 от 14.08.13
	ИЖС
	аренда

	2.45
	г. Михайловск, ул. Азина, 20
	1500
	№ 154 от 14.08.13
	ИЖС
	аренда

	2.46
	г. Михайловск, ул. Пролетарская, 2 А
	1300
	№ 132 от 26.07.13
	ИЖС
	аренда

	2.47
	г. Михайловск, ул. Титова, 7
	1500
	№ 155 от 10.09.13
	ИЖС
	аренда

	2.48
	г. Михайловск,                 ул. Труда, 31
	1300
	№ 168 от 14.10.13
	ИЖС
	аренда

	2.49
	г. Михайловск,                  ул. Фабричная, 33 А
	1500
	№ 178 от 31.10.13
	ИЖС
	аренда

	2.50
	г. Михайловск,
ул. Пролетарская, 1 А
	750
	№236 от
14.12.13
	ИЖС
	аренда

	2.51
	г. Михайловск,
ул. Уральская, 31 А
	1500
	№243 от
30.12.13
	ИЖС
	аренда

	2.52
	г. Михайловск,
ул. Строителей, 4 А
	950
	№244 от
30.12.13
	ИЖС
	аренда

	2.53
	п. Михайловский завод,
ул. Чкалова, 53А
	1600
	 № 93 от 12.05.12
	ИЖС
	аренда

	2.54
	п. Михайловский завод, ул. Чкалова, 1
	1227
	№ 62 от 10.04.13
	ИЖС
	аренда

	2.55
	п. Михайловский Завод,
ул. Известковая, 25
	1500
	№ 39
от 12.02.13
	ИЖС
	аренда

	2.56
	п. Михайловский завод, ул. Бажова, 5
	1500
	№ 342
	ИЖС
	аренда

	2.57
	п. Михайловский Завод,                             ул. Железнодорожная, 40
	1200
	№ 71 от 18.04.13
	ИЖС
	аренда

	2.58
	д. Перепряжка,
ул. Молодёжная, 4
	1500
	№ 233 от 22.10.12
	ИЖС
	аренда

	2.59
	д. Перепряжка,
ул. Галина, 21
	1000
	№ 51
от 13.03.12
	ИЖС
	аренда

	2.60
	д. Перепряжка,
ул. Галина, 72
	1500
	№ 3
от 15.01.13
	ИЖС
	аренда

	2.61
	д. Рябиновка, ул. Заречная, д. 17
	3001
	№ 279 от 09.09.09
	ЛПХ (приусадебный участок)
	аренда

	2.62
	д. Рябиновка, ул. Заречная, д. 19
	2998
	№ 278 09.09.09
	ЛПХ (приусадебный участок)
	аренда

	2.63
	д. Рябиновка, ул. Заречная, д. 21
	3001
	№ 263 09.09.09
	ЛПХ (приусадебный участок)
	аренда

	2.64
	с. Тюльгаш,                      ул. Чиркова, 24
	2929

	ИЖС
	аренда

	2.65
	с. Тюльгаш,                       ул. Чиркова, 26
	2929

	ИЖС
	аренда

	2.66
	с. Тюльгаш,                          ул. Чиркова, 87 А
	1500
	№ 135 30.07.13
	ИЖС
	аренда

	2.67
	с. Тюльгаш,
ул. Советская, 100
	1500
	 № 150 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.68
	с. Тюльгаш,
ул. Советская, 102
	1500
	№ 151 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.69
	с. Тюльгаш,
ул. Советская, 23
	1000
	№ 153 09.08.12
	ЛПХ
	аренда

	2.70
	с. Тюльгаш,
ул. Советская, 102 А
	800
	 № 232 22.10.12
	ЛПХ
	аренда

	2.71
	с. Тюльгаш,                      ул. Мира, 50
	1000
	№ 111 от 21.06.2013
	ИЖС
	аренда

	2.72
	[bookmark: _GoBack]с. Тюльгаш,                      ул. Мира, 54
	1500
	№ 112 от 21.06.2013
	ИЖС
	аренда

	2.73
	д. Урмикеево,
ул. Новая, 12
	1989

	ИЖС
	аренда

	2.74
	д. Урмикеево,
ул. Новая, 14
	1500
	 № 70 10.04.12
	ИЖС
	аренда

	2.75
	д. Урмикеево,
ул. Мусы Джалиля, 6
	2500
	№ 202 10.07.09
	ИЖС
	аренда

	2.76
	д. Урмикеево,
ул. Мусы Джалиля, 11
	2500
	№ 105  30.05.12
	ИЖС
	аренда

	2.77
	д. Урмикеево,
ул. Нагорная, 27
	1500
	№ 195 от 29.08.12
	ИЖС
	аренда

	2.78
	д. Урмикеево,
ул. Нагорная, 9-А
	1500
	 № 34 от 27.02.12
	ИЖС
	аренда

	2.79
	д. Урмикеево,
ул. Сосновская, 2
	2400
	 № 218от 21.07.12
	ИЖС
	аренда

	2.80
	д. Урмикеево,
ул. Сосновская, 3
	2800
	 № 241 от 07.11.12
	ИЖС
	аренда

	2.81
	д. Урмикеево, ул. Озёрная, 1 А

	1800
	№ 160 от 10.09.13
	ИЖС
	аренда

	2.82
	д. Урмикеево, ул. Заречная, 1 В
	1500
	№ 159 от 10.09.13
	ИЖС
	аренда

	2.83
	д. Уфа-Шигри,
ул. Мусы Джалиля,52а
	1200
	№ 72 от 10.04.12
	ИЖС
	аренда

	2.84
	с. Шокурово, ул. Строителей, 2 Б
	1300
	№ 170 от 14.10.13
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.2

	3
	Дружининское городское поселение

	3.1
	р.п. Дружинино,                   ул. Крупской, 58
	1500
	№ 34 от 08.02.10
	ИЖС
	аренда

	3.2
	р.п. Дружинино, ул. Крупской, 60
	1500
	№ 35 от 08.02.10
	ИЖС
	аренда

	3.3
	р.п. Дружинино,
ул. Калинина, 80
	1500
	№ 184 от 21.08.12
	ИЖС
	аренда

	3.4
	р.п. Дружинино,
ул. Калинина, 82
	1500
	№ 185 от 21.08.12
	ИЖС
	аренда

	3.5
	р.п. Дружинино, ул. Крупской, 62
	1500
	№ 212 от 17.09.12
	ИЖС
	аренда

	3.6
	р.п. Дружинино,
ул. Крупской, 3
	1300
	№ 253 от 21.11.12
	ИЖС
	аренда

	3.7
	р.п. Дружинино,               ул. 8 Марта, 57 а
	955
	№ 110 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	3.8
	п. Лазоревый,
ул. Набережная, 1а
	1300
	№ 270 от 26.12.12
	ИЖС
	аренда

	3.9
	п. Лазоревый,
ул. Набережная, 1б
	1300
	№ 271 от 26.12.12
	ИЖС
	аренда

	3.10
	п. Лазоревый,
ул. Набережная, 1в
	1300
	№ 272 от 26.12.12
	ИЖС
	аренда

	3.11
	с. Первомайское,                  ул. Запрудная, 1-б
	1500
	№ 374 от 16.11.09
	ИЖС
	аренда

	3.12
	п. Солдатка, ул. Трактовая, 16а
	1300
	109 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.3

	4
	Городское поселение Верхние Серги

	4.1
	р.п. Верхние Серги,
ул. Набережная, 15-А
	1000

	№ 187 от 22.08.12
	ИЖС
	аренда

	4.2
	р.п. Верхние Серги,
ул. Малыгина, 1
	1200
	от 12.07.12

	ИЖС
	аренда

	4.3
	р.п. Верхние Серги,
ул. Малыгина, 2
	1200
	от 12.07.12
	ИЖС
	аренда

	4.4
	р.п. Верхние Серги,
ул. Малыгина, 3
	1200
	от 12.07.12
	ИЖС
	аренда

	4.5
	р.п. Верхние Серги,
ул. Малыгина, 4
	1200
	от 12.07.12
	ИЖС
	аренда

	4.6
	р.п. Верхние Серги,
ул. Малыгина, 5

	1200
	от 12.07.12
	ИЖС
	аренда

	4.7
	р.п. Верхние Серги,           ул. Степана Разина,           39-А
	1200
	№ 88 от 10.05.12
	ИЖС
	аренда

	4.8
	р.п. Верхние Серги,           ул. Степана Разина,           39-Б
	1500
	№ 45 от 13.03.2012
	ИЖС
	аренда

	4.9
	р.п. Верхние Серги,           ул. Советская, 60-Б
	450
	№ 50 от 26.03.13
	ИЖС
	аренда

	4.10
	р.п. Верхние Серги,           ул. Энгельса, 94
	1500
	№ 66 от 12.04.13
	ИЖС
	аренда

	4.11
	р.п. Верхние Серги,           ул. Энгельса, 96
	1500
	№ 75 от 24.04.13
	ИЖС
	аренда

	4.12
	р.п. Верхние Серги,           ул. Токарей, 13-Б
	600
	№ 100 от 17.06.13
	ИЖС
	аренда

	4.13
	р.п. Верхние Серги,           ул. Пионеров, 50
	1500

	ИЖС
	аренда

	4.14
	р.п. Верхние Серги,            ул. Ленина, 175
	1500

	ИЖС
	аренда

	4.15
	р.п. Верхние Серги,          ул. Энгельса, 92-А
	1500

	ИЖС
	аренда

	4.16
	р.п. Верхние Серги,            ул. Советская, д. 87
	1500
	№ 99 от 30.05.12
	ИЖС
	аренда

	4.17
	р.п. Верхние Серги,            ул. Комсомола, 37-А
	1200
	№ 22 от 01.02.12
	ИЖС
	аренда

	4.18
	р.п. Верхние Серги,            ул. Декабристов, 35
	1000
	№ 150 от 13.08.13
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.4

	5
	Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

	5.1
	р.п. Атиг,
ул 40 лет Октября, 9-а
	1000
	№ 81 от 26.04.12
	ИЖС
	аренда

	5.2
	р.п. Атиг, ул. Карла Маркса, 193-А
	1500
	№ 101 от 17.06.13
	ИЖС
	аренда

	5.3
	р.п. Атиг,
ул. 40 лет Октября,126-А
	950
	№197 от
09.12.13
	ИЖС
	аренда

	5.4
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 49-А
	1498

25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.5
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 51
	1498
	  от 25.05.12

	ИЖС
	аренда

	5.6
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 53
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.7
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 55
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.8
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 57
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.9
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 59
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.10
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 63
	1483
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.11
	р.п. Атиг,
ул. Пролетарская, 65
	1484
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.12
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 2
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.13
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 4
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.14
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 6
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.15
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 12
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.16
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 14
	1498
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.17
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 16
	1479
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	5.18
	р.п. Атиг,
ул. Восточная, 18
	1480
	  от 25.05.12
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.5

	6
	Кленовское сельское поселение

	6.1
	д. Атняшка,
ул. Лесная, 6А
	1200
	№ 89 от 10.05.12
	ИЖС
	аренда

	6.2
	д. Атняшка,
ул. Лесная, 15А
	2000
	№ 103 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.3
	д. Атняшка,
ул. Лесная, 15Б
	2000
	№ 104 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.4
	д. Атняшка,
ул. Лесная, 15В
	2000
	№ 105 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.5
	д. Васькино,                              ул. Советская, 53
	2000
	№ 223 от 2011
	ИЖС
	аренда

	6.6
	д. Васькино,                         ул. Механизаторов, 25
	1500
	№ 137 от 30.07.13
	ИЖС
	аренда

	6.7
	д. Васькино,                          ул. Набережная, 1 А
	960
	№ 99 от 17.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.8
	п. Ключевая,
ул. Первомайская, 52
	1200
	№ 14 от 26.01.12
	ЛПХ
	аренда

	6.9
	п. Ключевая,                               ул. Гагарина, 29А
	1500
	№ 69 от 18.04.13
	ИЖС
	аренда

	6.10
	д. Контуганово,                         ул. Кленовская, 11 А
	1500
	№ 58 от 03.04.13
	ЛПХ
	аренда

	6.11
	д. Контуганово,                         ул. Кленовская, 33А
	1500
	№198 от
09.12.13
	ИЖС
	аренда

	6.12
	д. Контуганово,                         ул. Кленовская, 35А
	1500
	№199 от
09.12.13
	ИЖС
	аренда

	6.13
	п. Контугановский,
ул. Привокзальная, 20
	1500
	№ 17 от 01.02.12
	ИЖС
	аренда

	6.14
	п. Контугановский,
ул. Привокзальная, 22
	1500
	№ 18 от 01.02.12
	ИЖС
	аренда

	6.15
	п. Контугановский,
ул. Привокзальная, 26
	1800
	№ 116 от 13.06.12
	ИЖС
	аренда

	6.16
	п. Контугановский,
ул. Привокзальная, 28
	1800
	№ 117 13.06.12
	ИЖС
	аренда

	6.17
	с. Кленовское,                          ул. Пушкина, 15А

	1722
	№ 56 от 03.04.13
	ИЖС
	аренда

	6.18
	с. Кленовское,                          ул. Пушкина,6 Б
	1500
	№235 от
09.12.13
	ИЖС
	аренда

	6.19
	с Кленовское,
ул. Ленина, 28

	1500
	№ 114 от 06.06.12
	ИЖС
	аренда

	6.20
	с. Кленовское,
ул. Ленина, 119
	3120
	№ 123 18.06.12
	ИЖС
	аренда

	6.21
	с. Кленовское,
ул. Ленина, 153
	2000
	№ 70 01.04.09
	ИЖС
	аренда

	6.22
	с. Кленовское,
ул. Ленина, 165
	1500
	№ 149 от 09.08.12
	ИЖС
	аренда

	6.23
	с. Кленовское,                    ул. Ленина, 184
	2000
	№ 80 от 09.04.09
	ИЖС
	аренда

	6.24
	с. Кленовское,
ул. Бажова, 18б
	836
	№ 196 от 29.08.12
	ЛПХ
	собственность

	6.25
	с. Кленовское,                        ул. Ворошилова, 84
	1500
	№ 57 от 03.04.13
	ИЖС
	аренда

	6.26
	с. Кленовское, ул. Ворошилова, 84А
	1700
	№ 180 от 31.10.13
	ИЖС
	аренда

	6.27
	с. Старобухарово,
ул. Первомайская, 13а
	1900
	№ 198 от 29.08.12
	ИЖС
	аренда

	6.28
	с. Старобухарово, ул. Зелёная, 4
	1500
	№ 136 от 30.07.13
	ИЖС
	аренда

	6.29
	д. Отевка,
ул. Мира, 5
	1300
	№ 106 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.30
	д. Отевка,
ул. Мира, 5А
	1300
	№ 107 от 20.06.13
	ИЖС
	аренда

	6.31
	д. Красный Партизан,
ул. Центральная, 8А
	1500
	№ 231 от 22.10.12
	ИЖС
	аренда

	6.32
	д. Красный Партизан,
ул. Центральная, 23
	2500
	№ 136 от 22.06.11
	ИЖС
	аренда

	6.33
	д. Красный Партизан,
ул. Центральная, 24
	2500
	№ 137 от 22.06.11
	ИЖС
	аренда

	6.34
	д. Талица,
ул. Железнодорожная, 3
	1000
	№ 163от 21.07.11
	ИЖС
	аренда

	6.35
	д. Талица,
ул. Железнодорожная, 5
	1000
	№ 164от 21.07.11
	ИЖС
	аренда

	6.36
	с. Накоряково,
ул. Победы, 44 А
	1700
	№ 201 от
09.12.13
	ИЖС
	аренда

	6.37
	с. Накоряково,
ул. Школьная,16
	1900
	№02 от
27.01.14
	ИЖС
	аренда

	6.38
	с. Накоряково,
ул. Школьная,17
	1900
	№03 от
27.01.14
	ИЖС
	аренда

	6.39
	с. Накоряково,
ул. Школьная,18
	1900
	№04 от
27.01.14
	ИЖС
	аренда

	6.40
	с. Накоряково,
ул. Школьная,19
	2000
	№05 от
27.01.14
	ИЖС
	аренда

	6.41
	д. Сосновый Бор,                ул. Зеленая, 25
	2300
	№ 272 от 18.10.10
	ИЖС
	аренда

	6.42
	д. Сосновый Бор,                ул. Зеленая, 26
	2300
	№ 271 от 18.10.10
	ИЖС
	аренда

	6.43
	с. Накоряково,
ул. Школьная,20
	1900
	№06 от
27.01.14
	ИЖС
	аренда

	Итого по п.6

	Всего
	207 земельных участков

image1.jpeg